
Regione Lazio
DIREZIONE CULTURA E POLITICHE GIOVANILI

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 15 giugno 2017, n. G08432

Regolamento Regionale 24 marzo 2016, n.6 e s.m.i. concernente: "Criteri per la partecipazione,
l'assegnazione, l'erogazione e procedure per il monitoraggio e per la rendicontazione in materia di contributi
allo spettacolo dal vivo, a valere sul fondo unico regionale per lo spettacolo dal vivo di cui alla Legge
Regionale 29 dicembre 2014, n. 15".  Approvazione delle risultanze della Commissione nominata con Decreto
del Presidente della Giunta Regionale n. T00160  del 05.08.2016, della relativa graduatoria delle istanze
presentate ai sensi del Capo III artt. 12 - Festival e rassegne di teatro, musica, danza e a carattere
multidisciplinare- e 13 Festival e Rassegne - Festival circensi e degli artisti di strada – Annualità 2017

20/06/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 49 - Supplemento n. 1



OGGETTO: Regolamento Regionale 24 marzo 2016, n.6 e s.m.i. concernente: "Criteri per la 

partecipazione, l'assegnazione, l'erogazione e procedure per il monitoraggio e per la rendicontazione 

in materia di contributi allo spettacolo dal vivo, a valere sul fondo unico regionale per lo spettacolo 

dal vivo di cui alla Legge Regionale 29 dicembre 2014, n. 15”.  Approvazione delle risultanze della 

Commissione nominata con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. T00160  del 

05.08.2016, della relativa graduatoria delle istanze presentate ai sensi del Capo III artt. 12 - Festival 

e rassegne di teatro, musica, danza e a carattere multidisciplinare- e 13 Festival e Rassegne - 

Festival circensi e degli artisti di strada – Annualità 2017 -  

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE CULTURA 

E POLITICHE GIOVANILI 

 

 

 SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Spettacolo dal Vivo; 

 

 VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

 VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modificazioni concernente la 

disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio Regionale; 

 

 VISTO il regolamento regionale del 6 settembre 2002, n. 1 e successive modifiche e 

integrazioni; 

 

 VISTO il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia 

di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e 

dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive 

modifiche; 

 

 VISTA la legge regionale 31 dicembre 2016, n. 17, recante: “Legge di stabilità regionale 

2017”; 

 

 VISTA la legge regionale 31 dicembre 2016, n. 18, recante: “Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2017-2019”; 

 

 VISTA la deliberazione della Giunta regionale 31 dicembre 2016, n. 857, concernente: 

“Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 2017-2019. Approvazione del “Documento 

tecnico di accompagnamento”, ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate ed in missioni, 

programmi e macroaggregati per le spese”; 

 

 VISTA la deliberazione della Giunta regionale 31 dicembre 2016, n. 858, concernente: 

“Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 2017-2019. Approvazione del “Bilancio 

finanziario gestionale”, ripartito in capitoli di entrata e di spesa”; 

 

 VISTA la deliberazione della Giunta regionale del 17 gennaio 2017, n. 14, recante: 

“Applicazione delle disposizioni di cui all’articolo 10, comma 2 e articolo 39, comma 4, del decreto 

legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche, e ulteriori disposizioni per la gestione 

del bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 2017-2019”; 

 

20/06/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 49 - Supplemento n. 1



 VISTA la deliberazione della Giunta regionale 21 marzo 2017 n.126 con la quale sono 

assegnati i capitoli di spesa alle strutture regionali competenti, ai sensi dell’articolo 1, comma 6, 

lettera c), della legge regionale 31 dicembre 2016, n. 18”; 

 

 VISTA la circolare del Segretario Generale della Giunta regionale prot.n. 44312 del 30 

gennaio 2017 e s.m.i., con le quali sono fornite indicazioni in riferimento alla gestione del bilancio 

regionale 2017-2019, conformemente a quanto disposto dalla deliberazione della Giunta regionale 

n. 14/2017; 

 

 VISTA la deliberazione della Giunta regionale del 02/05/2013 n. 88 con la quale è stato 

conferito l’incarico di Direttore regionale della Direzione “Cultura, Sport e Politiche Giovanili”,  

ora Direzione regionale “Cultura e Politiche Giovanili; 

 

 VISTA la legge regionale 29 dicembre 2014, n.15, concernente “Sistema cultura Lazio: 

Disposizioni in materia di spettacolo dal vivo e di promozione culturale” ed in particolare l’art.15 

comma 2 che dispone: “ La Giunta regionale, previo parere della commissione consiliare 

competente stabilisce, con apposito regolamento, per gli interventi a carattere ordinario finanziati 

dai fondi di cui agli articoli 23 e 24, i criteri e le modalità per la partecipazione, assegnazione ed 

erogazione dei benefici finanziari di cui al comma 1, lettera a), nonché le procedure per il 

monitoraggio e per la rendicontazione nel rispetto dei principi, anche di derivazione comunitaria, di 

imparzialità, trasparenza e pubblicità”;  

 

 VISTA la legge regionale 29 dicembre 2014 n. 15 avente ad oggetto “Sistema Cultura 

Lazio: Disposizioni in materia di spettacolo dal vivo e di promozione culturale” ed in particolare 

l’articolo 15 comma 4 che dispone: “Le istanze pervenute sono valutate da Commissioni composte 

da cinque componenti di cui: due interni indicati dalla direzione regionale competente, tre esterni, di 

comprovata esperienza e competenza, su proposta dell’assessore competente e tre supplenti. I 

componenti durano in carica tre anni, operano a titolo gratuito e non devono versare nelle situazioni 

di incompatibilità previste dalla normativa vigente. Le Commissioni sono nominate, previo parere 

della Commissione consiliare compente, con decreto del Presidente della Regione ed operano a 

titolo gratuito e senza onere a carico della Regione”;  

 

 VISTO il Regolamento Regionale 24 marzo 2016 n. 6 e s.m.i.: “Criteri per la 

partecipazione, l'assegnazione, l'erogazione e procedure per il monitoraggio e per la rendicontazione 

in materia di contributi allo spettacolo dal vivo, a valere sul fondo unico regionale per lo spettacolo 

dal vivo di cui alla Legge Regionale 29 dicembre 2014, n. 15” che individua tra le attività ordinarie 

i Festival e rassegne di teatro, musica, danza e a carattere multidisciplinare e Festival circensi e 

degli artisti di strada rispettivamente agli articoli 12 e 13;  

 

 VISTA la determinazione dirigenziale n.G0772 del 30.01.2017 concernente: “Regolamento 

Regionale n. 6 /2016 Criteri per la partecipazione, l'assegnazione, l'erogazione e procedure per il 

monitoraggio e per la rendicontazione in materia di contributi allo spettacolo dal vivo, a valere sul 

fondo unico regionale per lo spettacolo dal vivo di cui alla Legge Regionale 29 dicembre 2014, n. 

15” - Avviso per la presentazione di istanze per l’annualità 2017; 

  

 VISTA la D.G.R. 30 Maggio 2017 n. 273 concernente: “l.r. 29 dicembre 2014, n.15 – 

Approvazione del Programma Operativo Annuale degli Interventi 2017”; 

 

 VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. T00160  del 05.08.2016 di 

nomina della commissione ai sensi dell’art. 15 comma 4 della sopra citata legge; 

 

20/06/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 49 - Supplemento n. 1



 VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G07978  del 7 giugno 2017 con la quale sono 

state dichiarate inammissibili 36 istanze presentate per l’art. 12 “Festival e rassegne di teatro, 

musica, danza e a carattere multidisciplinare” e 2 istanze per l’art. 13 “Festival Circensi e degli 

artisti di strada”; 

 

 PRESO ATTO che la Commissione di cui sopra ha proceduto alla valutazione dei progetti 

ammissibili secondo le modalità stabilite all’interno degli articoli 12 e 13 dal R.R. 6/2016 e s.m.i, 

stilando nella seduta conclusiva del 19.05.2017  la relativa graduatoria, così come indicato 

nell’allegato A che forma parte integrante della presente determinazione; 

 

 

DETERMINA 

 

 Di approvare, come previsto dall’art. 3 comma 4 del Regolamento Regionale 24 marzo 2016 

n. 6 e s.m.i., le risultanze dei lavori della Commissione per la valutazione dei progetti per il 

sostegno a Rassegne e Festival di spettacolo dal vivo nella Regione Lazio, istituita con 

Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. T00160 del 05.08.2016, così come indicato 

nell’allegato A che forma parte integrante della presente determinazione; 

 

 di pubblicare la presente determinazione sul Bollettino Ufficiale e sul sito internet della 

Regione Lazio; 

 

 Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale 

Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) dalla 

comunicazione, ovvero, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di giorni 

120 (centoventi). 

 

 

 

 

 

 

         IL DIRETTORE 

         D.ssa Miriam Cipriani 

 

20/06/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 49 - Supplemento n. 1



RA
G

IO
N

E 
SO

CI
AL

E 
/ 

RI
CH

IE
DE

N
TE

N
O

M
E 

PR
O

G
ET

TO

TO
TA

LE
 M

IN
 2

0

TO
TA

LE
 Q

U
AL

IT
A'

 
IN

DI
CI

ZZ
AT

A

so
st

en
ib

ili
tà

 e
co

no
m

ic
a 

m
in

 8

TO
TA

LE

1
ACCADEMIA FILARMONICA 
ROMANA

LA MUSICA DA CAMERA DAL BAROCCO 
AL CONTEMPORANEO 2017 30 35 12 77

2
Istituzione Universitaria dei 
Concerti Festival Musica Sapienza in Musica 29 36 11 76

3 CADMO Associazione Culturale Le vie dei Festival 2017 29 37 10 76

4
Associazione culturale Il 
triangolo scaleno

TEATRI DI VETRO festival delle arti 
sceniche contemporanee- 11^ edizione 29 29 10 68

5
ACCADEMIA ITALIANA DEL 
FLAUTO FLAUTISSIMO 2017 20 39 8 67

6 Associazione Culturale AREA06 Short Theatre 12 30 28 8 66

7
ASSOCIAZIONE NUOVA 
CONSONANZA 53° FESTIVAL DI NUOVA CONSONANZA 26 31 8 65

8

TEATRO STABILE DELLE ARTI 
MEDIOEVALI - SOCIETA' 
COOPERATIVA Quartieri dell'Arte 22 35 8 65

9
Associazione Festival 
Alessandro Stradella

FESTIVAL BAROCCO ALESSANDRO 
STRADELLA 23 32 8 63

10
Associazione Culturale TEATRO 
DELL'ASCOLTO

Una striscia di terra feconda - festival 
franco italiano di jazz e musiche 
improvvisate - XX edizion 26 28 8 62

11
ASS. CONSORTILE CONSORZIO 
TEATRO TUSCIA STAGIONE TEATRALE FERENTO 22 32 8 62

12 Teatro Potlach

FESTIVAL LABORATORIO 
INTERCULTURALE DI PRATICHE 
TEATRALI 23 31 8 62

13
Associazione Culturale Margine 
Operativo Attraversamenti Multipli 2017 20 33 8 61

14
C.T.M.Centro Teatro Musica 
Onlus Spettacolo -Cultura LAZIO FESTIVAL 17 36 8 61

non ammissibile a 
contributo art. 3 
comma 3

15
CASTELLUM cultura 
Associazione All'Ombra del Colosseo 17 37 7 61

non ammissibile a 
contributo art. 3 
comma 3

16 I CONCERTI NEL PARCO 
I Concerti nel Parco, Estate – Autunno 
2017 22 30 8 60

17
International Music Festival 
Foundation Musica Roma Jazz Festival - 41 Edizione 25 27 8 60

18 Ass. Cult. Tetes de Bois Porte aperte a Stradarolo 21 30 8 59

ALLEGATO A - GRADUATORIA ART.12

20/06/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 49 - Supplemento n. 1



RA
G

IO
N

E 
SO

CI
AL

E 
/ 

RI
CH

IE
DE

N
TE

N
O

M
E 

PR
O

G
ET

TO

TO
TA

LE
 M

IN
 2

0

TO
TA

LE
 Q

U
AL

IT
A'

 
IN

DI
CI

ZZ
AT

A

so
st

en
ib

ili
tà

 e
co

no
m

ic
a 

m
in

 8

TO
TA

LE

19 ASS.NE PROCULT Cultura Biennale MArteLive 20 31 8 59

20
CIRCOLO CULTURALE 
ARGOSTUDIO CULTURA

DOMINIO PUBBLICO_LA CITTÀ AGLI 
UNDER 25 25 25 8 58

21
Associazione Culturale 
ONDADURTO TEATRO

inBORGO Performing Arts Festival - 
COLOURS OF TIME 21 28 8 57

22
Arciragazzi Comitato di Roma 
Ufficio spettacoli

LA CITTA' IN TASCA - Cultura, 
spettacolo e gioco con i bambini e i 
ragazzi di Roma 18 32 7 57

non ammissibile a 
contributo art. 3 
comma 3

23
Ass. Pentagono Produzioni 
Associate TEATRI DI PIETRA LAZIO XVIII 20 28 8 56

24
Associazione Culturale 
SAMCRO

Hemingway Organaizer of Sound as 
Trascendental Expression of Liberty 
Festival 18 32 6 56

non ammissibile a 
contributo art. 3 
comma 3

25
Ass. Roma Tre Orchestra 
Associazioni culturali Laboratorio di linguaggio musicale 2017 24 23 8 55

26
Associazione Culturale SEVEN 
CULTS TBM DANZA 22 25 8 55

27 Rosa Shocking Ass. Cult. festival FESTIVAL TENDANCE 2017 26 20 8 54

28
Associazione Teatro Ragazzi di 
Latina

Teatro Ragazzi di Latina "Autunno a 
Colori 2017" 20 26 8 54

29
ASSOCIAZIONE ROMA 
SINFONIETTA ITINERARI MUSICALI 23 22 8 53

30
COMUNE DI ROCCASECCA 
AREA SEGRETERIA

XXIII FESTIVAL INTERNAZIONALE 
SEVERINO GAZZELLONI 20 25 8 53

31 Associazione culturale Etra Tolfa Jazz 2017 16 32 5 53

non ammissibile a 
contributo art. 3 
comma 3

32 ASSOCIAZIONE VERA STASI STREET ART @ CERVETERI 2017 24 20 8 52

33
circolo del cinema luce a 
cavallo festival Etruria Eco Festival 11 27 16 8 51

34
Associazione Musicale Festina 
Lente Musicale Roma Festival Barocco X Edizione 2017 21 21 9 51

35
Associazione culturale “Città 
Cultura” Cassino OFF - Festival del Teatro Civile 26 16 9 51

36
ASSOCIAZIONE CULTURALE IL 
NAUFRAGARMEDOLCE Agorà - Teatro e Musica alle Radici 24 19 8 51

37 ISMEZ/Onlus 
MUSIC LIVE: i giovani x i giovani - VIII 
edizione 17 27 7 51

non ammissibile a 
contributo art. 3 
comma 3

20/06/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 49 - Supplemento n. 1



RA
G

IO
N

E 
SO

CI
AL

E 
/ 

RI
CH

IE
DE

N
TE

N
O

M
E 

PR
O

G
ET

TO

TO
TA

LE
 M

IN
 2

0

TO
TA

LE
 Q

U
AL

IT
A'

 
IN

DI
CI

ZZ
AT

A

so
st

en
ib

ili
tà

 e
co

no
m

ic
a 

m
in

 8

TO
TA

LE

38 BIS TREMILA SRL UNA STANZA TUTTA PER LEI 26 14 10 50

39
FOLIAS Società Cooperativa 
Sociale a r. l. – Onlus  

MONTEROCKTONDO. La bellezza è 
contagiosa! (Special Edition) - Festival 
itinerante di musica d'autore 18 26 6 50

non ammissibile a 
contributo art. 3 
comma 3

40 Esperanza srl

Spring Attitude Festival 2017 Festival 
Internazionale di Musica e Cultura 
Contemporanea 26 16 8 50

41
Associazione Musicale Muzio 
Clementi 7000 Roma Lazio I Bemolli sono blu 22 20 8 50

42
TEATRO BELLI DI ANTONIO 
SALINES S.R.L.

TREND NUOVE FRONTIERE DELLA 
SCENA BRITANNICA XVI EDIZIONE 22 19 9 50

43
Europa Musica Associazione 
Culturale ANFITEATRO FESTIVAL VI EDIZIONE 24 16 10 50

44
ass. cult. valdrada attività 
culturali TEATRI IN TEMPESTA 26 15 9 50

45 Archivio Aurunco Area RE.FO.LA. Rete del Folklore nel Lazio 19 27 4 50

non ammissibile a 
contributo art. 3 
comma 3

46 Centro Ricerche Musicali - CRM ARTESCIENZA "Inventare il futuro" 24 18 8 50

47 FREECOM SRL
NOGO – THE ULTIMATE 
CONTEMPORARY MUSIC FESTIVAL 18 26 5 49

48
Associazione Culturale Fuori 
Contesto

FUORI POSTO. FESTIVAL DI TEATRI AL 
LIMITE 19 24 6 49

49 Mauna Loa srl LAZIOWAVE – LET THE MUSIC PLAY 16 29 4 49

50

ASSOCIAZIONE CULTURALE 
GRUPPO STRUMENTALE 
MUSICA D'OGGI

MUSICAL- MENTE - TRA MUSICA E 
DANZA 22 18 8 48

51
Associazione Culturale 
MArteCard Eventi culturali 99ARTS 17 24 7 48

52
Associazione Culturale Arte 
Viva Cultura LAZIO MUSICA - GOSPEL EDITION 17 22 8 47

53
Associazione Culturale Cantieri 
Etnici Cultura

CASSINO MULTIETNICA ESPLORAZIONI 
& ATTRAVERSAMENTI XXI EDIZIONE 20 19 8 47

54
Scuola di Musica Popolare di 
Testaccio Musica & Musica 2017 21 20 6 47

55
ASSOCIAZIONE CULTURALE LA 
VIE BOHEME CULTURA FATTI RAPIRE DAL TEATRO 20 22 5 47

56
ASSOCIAZIONE FESTIVAL DI 
PASQUA Spettacolo

FESTIVAL DI PASQUA 2017   Ventesima 
edizione: dall'8 Aprile al 4 Giugno 2017 17 22 8 47

20/06/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 49 - Supplemento n. 1



RA
G

IO
N

E 
SO

CI
AL

E 
/ 

RI
CH

IE
DE

N
TE

N
O

M
E 

PR
O

G
ET

TO

TO
TA

LE
 M

IN
 2

0

TO
TA

LE
 Q

U
AL

IT
A'

 
IN

DI
CI

ZZ
AT

A

so
st

en
ib

ili
tà

 e
co

no
m

ic
a 

m
in

 8

TO
TA

LE

57
ASSOCIAZIONE FESTIVAL EURO 
MEDITERRANEO

FESTIVAL EURO MEDITERRANEO 2017   
17a edizione 18 21 8 47

58
Fondazione Caffeina Cultura 
ONLUS Festival Caffeina 2017 22 16 8 46

59 COMUNE DI SARACINESCO
ACCADEMIA FESTIVAL 2017 – VII 
Edizione 12 27 6 45

60

ARMONIA INTERNATIONAL 
FOUNDATION OF ART 
ASSOCIAZIONE CULTURALE GAETA JAZZ FESTIVAL 2017 27 8 10 45

61
Ruotalibera Soc. Coop. Sociale 
ONLUS

INFANZIE IN GIOCO 2017- VII EDIZIONE 
Rassegna di Teatro Danza Musica e Arti 
visive per l'infanzia e  i giovani 22 14 8 44

62
Il Leone e Le Cornucopie 
Associazione Culturale IL TEATRO FA BENE 18 20 6 44

63
Emozioni Equestri spettacolo 
equestre emozioni equestri...natura e vita 14 22 7 43

64
Associazione Culturale Colle 
Ionci Concerti Per Nuovi ed Antichi Mondi 20 16 7 43

65 DOC Servizi Soc. Coop.
FESTIVAL CASTELLI ROMANI – VI 
EDIZIONE 17 20 5 42

66 ASSOCIAZIONE INSCENA SISMA CREATIVO 20 13 8 41

67 Teatro dell'Anfitrione srl DAL FUTURISMO AL FUTURABILE 18 17 6 41

68 ASSOCIAZIONE ARTMOSFERA ArteLive Project 18 17 6 41

69 THE BASE SRL Rock in Roma 2017 19 14 7 40

70
COMUNE DI MAENZA Affari 
generali MAENZA ESTATE 2017 19 14 6 39

71

Comune di Trevignano Romano 
Sett. Ammin.

“La Notte Blu del Lago – Festival della 
Musica e non solo....” 

13 19 7 39

72 AUSGANG srl IL GIARDINO DI MONK 19 14 6 39

73
ASSOCIAZIONE SUONO E 
IMMAGINE ONLUS

QUATTRO PASSI SULLA VIA DELLA 
MUSICA.  CONCERTI  DAL BAROCCO AL 
NOSTRO TEMPO. 18 16 5 39

74
Associazione Italian Instabile 
Orchestra Terracina Jazz Fest 24 6 8 38

75
Associazione Culturale Arte in 
Scena Dell'ARTE CONTAGIOSA 18 13 7 38

20/06/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 49 - Supplemento n. 1



RA
G

IO
N

E 
SO

CI
AL

E 
/ 

RI
CH

IE
DE

N
TE

N
O

M
E 

PR
O

G
ET

TO

TO
TA

LE
 M

IN
 2

0

TO
TA

LE
 Q

U
AL

IT
A'

 
IN

DI
CI

ZZ
AT

A

so
st

en
ib

ili
tà

 e
co

no
m

ic
a 

m
in

 8

TO
TA

LE

76 AB MANAGEMENT S.R.L. COMICA 16 16 6 38

77
Conservatorio Statale di 
Musica Ottorino Respighi

Forme del suono 2017:  “C’era una 
volta – storie e musiche  d’oggi per il 
pubblico di domani” 19 12 6 37

78
ASSOCIAZIONE MUSICALE 
GIACOMO CARISSIMI Musica e teatro sulla "Regina Viarum" 24 7 6 37

79

TEATRO DELLE MARIONETTE 
DEGLI ACCETTELLA SNC DI 
ACCETTELLA ICARO & C. GERMOGLI ATTIVI 25 4 8 37

80
COMUNE DI GAVIGNANO AREA 
AMMINISTRATIVA Gavignano in Festival 16 12 8 36

81
COMUNE DI SORA UFFICIO 
CULTURA

SORA FESTIVAL - Armonia e Gusto tra 
fiume Liri e Monte San Casto II Edizione 17 10 8 35

82 Ass. Ars Trio di Roma Cultura ChROMAtica Festival 16 13 5 34

83
Associazione Fara Music 
Cultura e didattica

Fara Music Festival, XI Edizione dal 21 
Luglio al 6 Agosto 19 7 8 34

84
I.C.S. INTERNATIONAL 
COMMUNICATION SOCIETY

L'ESATTO E L'IMPROBABILE -  FESTIVAL 
TEATRO&SCIENZA ROADSHOW 19 8 6 33

85 RADIO SPAZIO BLU SRL Arena Virgilio 2017 17 9 7 33

86 I VICOLI DEL JAZZ LA FORTUNA PRIMIGENIA 19 6 5 30

87 Comune di Subiaco Subiaco Musica Festival 2017 7 14 5 26

88 DILLINGER
AD ARTE CalcataTeatroFestival - 
edizione 2017 17 1 5 23

RA
G

IO
N

E 
SO

CI
AL

E 
/ 

RI
CH

IE
DE

N
TE

 N
O

M
E 

PR
O

G
ET

TO
 

TO
TA

LE
 A

RT
IS

TI
CA

 M
IN

.2
0

TO
TA

LE
 Q

U
AL

IT
A'

 
IN

DI
CI

ZZ
AT

A

so
st

en
ib

ili
tà

 e
co

no
m

ic
a 

m
in

 8

1 COMUNE DI VEROLI
Veroli Festival "FASTI VEROLANI" XVIII^ 
EDIZIONE 20 23 8 51

ALLEGATO A - GRADUATORIA ART.13

20/06/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 49 - Supplemento n. 1



RA
G

IO
N

E 
SO

CI
AL

E 
/ 

RI
CH

IE
DE

N
TE

N
O

M
E 

PR
O

G
ET

TO

TO
TA

LE
 M

IN
 2

0

TO
TA

LE
 Q

U
AL

IT
A'

 
IN

DI
CI

ZZ
AT

A

so
st

en
ib

ili
tà

 e
co

no
m

ic
a 

m
in

 8

TO
TA

LE

2
COMUNE DI SAN DONATO VAL 
DI COMINO

VIA DI BANDA - FESTIVAL DELLE BANDE 
DA STRADA 28 14 8 50

3
COMUNE DI PALIANO Servizi 
alla persona

Il Carosello Festival degli Artisti di 
Strada 25 17 8 50

4
COMUNE DI TOLFA Ufficio 
Cultura

TOLFARTE XIII EDIZIONE - Festival 
dell'Arte di Strada e dell'Artigianato 
Artistico 23 19 8 50

5 COMUNE DI CELLENO
TEVERINA BUSKERS - Festival 
Internazionale degli Artisti di Strada 31 9 10 50

6
Consorzio I Castelli della 
Sapienza

AUSTOSTOP - Festival all' Improvviso di 
Artisti di Strada 19 15 7 41

20/06/2017 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 49 - Supplemento n. 1


